OB GINALE

.

o

COMUNE DI MISILMERI

AREA 5: LL. PP. E MANUTENZIONI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 246 /A5 gel registro

Data 30 / J’J/Za =

Oggetto: Impegno e liquidazione per fornitura vestiario personale giardiniere, fattura
FATTPA 3_15 di € 374,97 in favore della Ditta SCANO SNC di Palermo.

/
Il giomo 3 Q(\OQ \7.9&\ , in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, il

sottoscritto Geom. Rosolino Raffa, nella qualita di Responsabile del Servizio

dell’Area 5—- LL.PP. e Manutenzioni giusto provvedimento del Sindaco n° 10 del
05/03/2015, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo

trasmette all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

REGISTRO GERERSME . F43



Il Responsabile del Servizio n. 4

Premesso:

che in data 27/07/2015 sono state assegnate a questo Ente Comunale n. 15 unita PIP;

che tale personale & stato immediatamente utilizzato per ’emergenza della pulizia delle strade
e degli spazi comunali dalle erbacce e dagli arbusti pericolanti;

che a seguito dei controlli su strada eseguiti dai Carabinieri il sopradetto personale non era
ancora equipaggiato con i prescritti indumenti antinfortunistici;

che al fine di consentire 1> esecuzione dei lavori di manutenzione in sicurezza secondo le
norme antinfortunistiche, I’ Amministrazione Comunale ha provveduto all’immediata fornitura di n.
15 dispositivi individuali di sicurezza;

Considerata I'immediata disponibilita e Pesigua somma richiesta dalla Ditta Scano snc di Palermo
per la suddetta fornitura;

Tutto cié premesso:

Ritenuto di impegnare la somma di € 374,97, imputandola al cap. PEG 1302, del bilancio
corrente csercizio avente per oggetto “Spese per acquisto vestiario ed attrezzi personalc giardinieri”
il cui stanziamento ¢ disponibile per € 2032,90;

Liquidare e pagare la fattura FATTPA 3_15 del 28/07/2015 dell’importo di € 374.97 con
I’imputazionc al capitolo sopra indicato in favore della Ditta SCANO SNC;

Propone

Al Responsabile del Servizio

Impegnare la somma di € 374,97 imputandola al cap. PEG 1302 del bilancio corrente
esercizio avente per oggetto “Spesc per acquisto vestiario ed attrezzi personale giardinieri” il cui
stanziamento & disponibile per € 203290,

Liquidare e pagare la fattura FATTPA 3_15 del 28/07/2015 dell’importo di € 37497 con
I"imputazione al capitolo sopra indicato in favore della Ditta SCANO SNC, Piazza Croce dej
Vespri, 11, 90133 Palermo con accreditamento diretto sul conto corrente bancario acceso presso la

banca Intesa San Paolo, le cul coordinate bancarie sono le scguenti: [T
22V0306904603 100000006003:

Ged. 8755

_ B Il Respons
IKP exC-2C14

Geom. Paolo cesco Lo Dico



IL RESPONSABILE DELL’AREA V

Vista la superiore proposta di determinazione,
Dato atto della regolarita della presente proposta;

DETERMINA

Di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n. 10, le
motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e
sostanziale del dispositivo;

Di fare propria la superiore proposta in ogni sua parte che qui si intende
integralmente approvata, riportata e trascritta;
Di trasmettere il presente atto all’ Area 2 programmazione, bilancio servizi finanziari
e tributari per le procedure di contabilita, controllj e riscontri amministrativi.




Registro generale n.

- DELUAREATT

I1/1a sottoscritto/a , ai sensi

dell’art.55, 5° comma, della legge 8.6. ]990 n. 142;_40311& u.slﬂl’g Wﬂltﬂ@(} dall’art.6, comma 11, della
legge 15.5.1997, n.127;

ATTESTA
Iesatta imputazione contabile e Ia copertura {inanziaria dell’i

impegno d1 spesa derivante
dal presente provvedimento.-

Li, 07-102¢:5 e e

(l:mbm e f rma)

— Vlsto dl regolantﬁ contabile 53/ 206 / 74 aé (4 BO-Cf-Pel 5

L

IVla sottoscritto/a

ATTESTA
che nel presente provvedimento il visto di regolarild contabile non ¢ duvute. -

Li,

(Timnbro ¢ firma)




Affissa all’albo pretorioil = ﬁ DTT; 20]5
nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015”

Defissail 9 2 017, 20]5_

IL MESSO COMUNALE
li Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che Ia presente
determinazione ¢ stata pubblicata ali’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

partire dal giomo - B UTT: 2[]‘]5 » Senza opposizioni o reclami nonché nella sezione
“Pubblicazione L.r. 11/2015”.-

Misilmeri, Ii

IL SEGRETARI( GENERALFE




